



FOIC ApS

**Arnager Allé 10
2770 Kastrup**

CVR-nr. 27 98 22 47

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022

Anders Fogtmann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

FOIC ApS
Arnager Allé 10
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 98 22 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Anders Fogtmann, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning inden for ledelse og forretningsudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.173.949, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.736.859.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		816.180	728.435
Personaleomkostninger	1	<u>-847.575</u>	<u>-787.948</u>
Resultat før finansielle poster		-31.395	-59.513
Finansielle indtægter		1.906.610	1.772.989
Finansielle omkostninger		<u>-360.044</u>	<u>-245.508</u>
Resultat før skat		1.515.171	1.467.968
Skat af årets resultat		<u>-341.222</u>	<u>-327.755</u>
Årets resultat		<u>1.173.949</u>	<u>1.140.213</u>
Foreslået udbytte		114.400	100.000
Overført resultat		<u>1.059.549</u>	<u>1.040.213</u>
		<u>1.173.949</u>	<u>1.140.213</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>145.688</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>145.688</u>
Værdipapirer		<u>5.189.834</u>	<u>3.970.787</u>
Værdipapirer		<u>5.189.834</u>	<u>3.970.787</u>
Likvide beholdninger		<u>49.917</u>	<u>214.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.239.751</u>	<u>4.331.172</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.239.751</u></u>	<u><u>4.331.172</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.497.459	3.437.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Egenkapital		<u>4.736.859</u>	<u>3.662.910</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.003	0
Selskabsskat		308.539	296.992
Anden gæld		166.350	358.670
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.892</u>	<u>668.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>502.892</u>	<u>668.262</u>
Passiver i alt		<u>5.239.751</u>	<u>4.331.172</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	697.955	638.782
Pensioner	126.750	117.000
Andre omkostninger til social sikring	5.606	3.599
Andre personaleomkostninger	<u>17.264</u>	<u>28.567</u>
	<u>847.575</u>	<u>787.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.